y lo dispuesto por 446 y ss del C.P.C.C. corresponde dictar sentencia monitoria

En consecuencia, RESUELVO:

I.-Mandando llevar adelante la ejecución hasta tanto la ejecutada

ASEGURADORA TOTAL MOTOVEHICULAR S.A.. hagan íntegro pago a la

acreedora JOSE LUIS RUEDA de la suma de PESOS TRESCIENTOS SESENTA Y

DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA ($ 362.550.-), con más intereses (en

concepto de honorarios provisorios).-

II.- Las costas se presupuestan en esta instancia y a tales fines la suma de $

850.000.- para responder a intereses y costas de ejecución.

III.- Diferir la regulación de honorarios para el momento de terminar esta